PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ/SP
Concurso Público de Provas nº 02/2010 – GUARDA MUNICIPAL

 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS

Em cumprimento ao Edital supra, o Prefeito do Município de ITARARÉ – SP, usando das
atribuições legais, através da Comissão de Concurso especialmente nomeada pelo Decreto nº 70 de
06.08.2010, e ainda, sob a responsabilidade da empresa INTEGRI BRASIL – Assessoria e Consultoria
Ltda., inscrita no CNPJ-MF sob o nº 05.963.139/0001-54, com endereço à Rua Santana, 465, ITU-SP,
torna público para todos os interessados, o que segue abaixo:

I - CONVOCA, todos os candidatos inscritos no Concurso Público de Provas nº 002/2010 –

GUARDA MUNICIPAL (2ª Classe), para a realização das provas, no Município de Itararé / SP,
obedecendo LOCAL e DATA constante no quadro abaixo:

PROVAS 24.10.2010 - HORÁRIO: 09h00min - MANHÃ

CARGO DO CANDIDATO LOCAL

2.01 – GUARDA

MUNICIPAL

(2ª CLASSE)

TODOS OS CANDIDATOS

INSCRITOS PARA ESTE CARGO

E.M.E.F.”MARIA DA SILVEIRA

VASCONCELOS”

Rua Itararé, 421 – Centro –

Itararé/SP

Referência: Praça São José

a) O candidato deverá chegar ao local das provas com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos do horário estabelecido para a realização das provas. Os portões
serão fechados rigorosamente no horário estabelecido no Edital.

b) Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de
documento de identidade original com foto, nos termos do Edital.

A listagem constando os nomes de todos os candidatos inscritos, está disponível no sítio da
Empresa Integri Brasil (www.integribrasil.com.br), desde 27 de setembro de 2010 e consta da
publicação de folhas 15/16 do jornal “Tribuna de Itararé” – ed. 29/09/2010.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente Edital.

Itararé/SP, 06 de OUTUBRO de 2010.

LUIZ CÉSAR PERÚCIO
Prefeito